kwoty faktycznie zapłaconej przez uczestnika (po uwzględnieniu rabatów 
i promocji) brutto, jednak nie wyższej niż maksymalna kwota zwrotu wynosząca 12 zł brutto 

4.2. Łączna maksymalna liczba zwrotów (pula nagród) w całym okresie przyjmowania zgłoszeń wynosi   
10400 sztuk (słownie: dziesięć tysięcy czterysta),  

4.3. Zwroty pieniędzy są realizowane w kolejności zgłoszeń, aż do wyczerpania puli nagród.  

4.4. W przypadku całkowitego wyczerpania puli nagród w Sprzedaży Premiowej, Organizator niezwłocznie 

poinformuje o tym na stronie internetowej https://www.przepisy.pl/knorr/wyprobuj oraz